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Karabinek Ocun CONDOR HMS TWIST
anthracite/green - Ocun

Cena 95,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 29497

Opis produktu

Karabinek Ocun CONDOR HMS TWIST anthracite/green - Ocun
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Karabinek Ocun Condor HMS Twist dba o wygodę podczas asekuracji. Świetnie leży w dłoni, a jego konstrukcja minimalizuje
ryzyko przekręcenia się modelu w trakcie użytkowania.

Nowoczesny kształt karabinka został opracowany z myślą o tym, aby jak najwygodniej leżał w dłoni i umożliwiał łatwe
operowanie przyrządem asekuracyjnym. Zmienny przekrój profilu karabinka został zastosowany w celu zmniejszenia wagi. Z
kolei większa szerokość w miejscu styku karabinka z liną, powoduje jej mniejsze zużycie w czasie asekuracji. Całość powstała z
ultralekkich stopów, co umożliwiło zachowanie niskiej wagi przy wysokiej wytrzymałości. Zamek typu Twist jest łatwy w
obsłudze, przy czym zapobiega samoczynnemu otwarciu.

Karabinek Ocun Condor HMS Twis wykorzystuje bezząbkowy zamek K-lock. Dzięki temu rozwiązaniu karabinek nie zahacza o
inny sprzęt – taki jak liny, taśmy, repy czy kości – podczas manipulacji sprzętowych, ułatwiając nam znacząco życie.
Charakterystycznym elementem w tym modelu jest również zastosowana wewnątrz druciana zapadka. Zapobiega ona
przekręcaniu się karabinka i zapewnia jego odpowiednie pozycjonowanie w czasie asekurowania. Karabinek
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Karabinek typu HMS;
Wykonany z lekkich stopów aluminium;
Wyposażony w zamek typu Twist;
Zamek niweluje ryzyko samoczynnego otwarcia;
Świetnie sprawdzi się podczas asekuracji;
Wewnętrzna krzywka zapobiega przekręcaniu się karabinka podczas asekuracji;
Ergonomiczny kształt korpusu;
Nosek typu Key-Lock zapobiega zahaczaniu;
Niska waga;
Certyfikacja: UIAA 121, EN 12275, EN 362.

Ostrzeżenie 

Przed użyciem karabińczyka upewnij się, że jest w dobrym stanie – sprawdź, czy nie ma pęknięć, uszkodzeń ani luzujących się
elementów, które mogą wpłynąć na jego trwałość. Upewnij się, że brelok jest odpowiednio zamocowany, aby zapobiec jego
zgubieniu. Przechowuj karabińczyk w suchym miejscu, aby zapobiec korozji i zapewnić jego długotrwałe użytkowanie.
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